
 

 

UCHWAŁA NR LII/406/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze powiatowej w miejscowości Jaśkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Prószkowie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się drodze powiatowej położonej w obrębie miejscowości Jaśkowice – działki nr 592/203; 

545/203; 783/182; 781/200; 338/182; 551/182; 549/202; 547/202 z k.m.1, nazwę: ulica Parkowa. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy Parkowej wymienionej w ust. 1 powyżej przedstawia załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Prószkowie 

 

Lucjan Dzumla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 30 stycznia 2023 r.

Poz. 329



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LII/406/2022 

Rady Miejskiej w Prószkowie 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 329


		2023-01-30T09:31:18+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




